AMERICOLD

COMPRESSORS

TECNICODS

CODIGO: 06-0013

INFORMACION TECNICA

MODELO

VOLTAJE

AMPERAJE DE ARRANQUE
HP

WATT NOMINAL

BTU

FRECUENCIA

TEMP. APLICACION
REFRIGERANTE
CAPACITOR DE ARRANQUE
DESPLAZAMIENTO

TEMP. DE EVAPORACION
TIPO DE ACEITE
CAPACIDAD DEL ACEITE
COMPONENTES DELKIT

L/MBP06001313
115127V

3A

1/3 HP

247 W

1187 BTU

60 Hz

L/MBP

R134a
250V/280 uF
10.6 cm?3
-23.3°C

Ester Oil

220 ML

Relay + Capacitor de Arranque

MEDIDAS DEL COMPRESOR

!

Tubo de
PROCESO

e 70
155

Tubo de
DESCARGA

Tubo de
| 170 — SUCCION



