

INFORMACIÓN TÉCNICA	
MODELO	L/MBP06001313
VOLTAJE	115-127 V
AMPERAJE DE ARRANQUE	3 A
HP	1/3 HP
WATT NOMINAL	247 W
BTU	1187 BTU
FRECUENCIA	60 Hz
TEMP. APLICACIÓN	L/MBP
REFRIGERANTE	R134a
CAPACITOR DE ARRANQUE	250 V / 280 uF
DESPLAZAMIENTO	10.6 cm ³
TEMP. DE EVAPORACIÓN	-23.3 °C
TIPO DE ACEITE	Ester Oil
CAPACIDAD DEL ACEITE	220 ML
COMPONENTES DEL KIT	Relay + Capacitor de Arranque

MEDIDAS DEL COMPRESOR

